БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛКАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452973, Салкак  ауылы, Пинегин  урамы,8
Тел. 2-54-59

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛКАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
452973, с. Челкаково, ул. Пинегина,8
Тел. 2-54-59

14- ое заседание
                                            25-го созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет  №9 от 10.11.2006г. «Об установлении налога на имущество физических лиц».

Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район РБ «Об установлении налога на имущество физических лиц:

Пункт 3 решения «Об установлении налога на имущество физических лиц» №9 от 10.11.2006 г. Изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	   Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	     0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	     0,3

	Свыше 500 000 рублей
	     0,6

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

Председатель Совета сельского поселения

Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан:              Сайфутдинов Р.Ф.

с.Челкаково

03 марта 2010года

№159

_1329738871.doc
[image: image1.png]